
 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 6. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 4.4.2018 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů 

 

164/6R/2018   Zpráva o kontrole usnesení 

RM  

1. projednala  
předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí  
s vyřazením usnesení číslo 467/19R/2017, 487/20R/2017, 51/2R/2018, 67/3R/2018, 

72/3R/2017, 73-74/3R/2017, 80/3R/2018, 92/3R/2018, 102/4R/2018, 106/4R/2018, 

109-110/4R/2018, 112/4R/2018, 116/4R/2018, 120/4R/2018, 137/5R/2018, 140-

142/5R/2018, 144/5R/2018, 146/5R/2018, 148-152/5R/2018, 155-160/5R/2018 a 

163/5R/2018 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

3. revokuje  
a. usnesení číslo 27/2R/2018 - doplňuje se bod č. 3 následně: 

3. Rada města projednala žádost společnosti ZETA BENÁTKY s.r.o. o 

prodloužení Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání na adrese Letní 

stadion 660, Benátky nad Jizerou (dvoupodlažní část objektu čp. 660, pozemek 

za objektem 200 m2 na st. č. 1071)  

4. Rada města sděluje žadateli, že záměr pronájmu bude vyvěšen na úřední 

desce města a následně po sejmutí bude žádost znovu projednána (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

b. usnesení číslo 128/4R/2018 - doplňuje bod č. 3 a 4. následně: 

3. Rada města projednala na základě statického posouzení a navržené možnosti 

rekonstrukce části budovy zimního stadionu (stavební úpravy šaten) cenovou 

nabídku Vladimíra Sobotky na vypracování projektové dokumentace na tuto 

akci za cenu ve výši 178.800,- Kč bez DPH (není plátce) 

4. Rada města souhlasí se zrušením výběrového řízení na akci "Rekonstrukce 

střešní krytiny na zimním stadionu - Benátky nad Jizerou" a s objednáním 

projektové dokumentace pro stavební úpravy části objektu šaten u zimního 

stadionu za cenu ve výši 178.800,- Kč bez DPH (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

c. usnesení číslo 145/5R/2018 - doplňuje se bod č. 3 a 4 následně: 

3. Rada města souhlasí na základě sejmutí záměru pronájmu prostoru 

sloužícího k podnikání na adrese Zámek 50, Benátky nad Jizerou (nebytový 

prostor o výměře 86,34 m2) s uzavřením smlouvy o pronájmu těchto prostor se 

společností ÁMOS - vzdělávání s.r.o., se sídlem Bohušovická 230/12, 190 00 



Praha 9 - Střížkov, IČ: 29196850, pro účely podnikání v oblasti vzdělávání 

(dětí, dospělých, semináře, školení), poradenství a čínské medicíny, na dobu 

neurčitou, za cenu ve výši 650,- Kč/m2/rok, s účinností od 1.5.2018 

4. Rada města pověřuje starostu města podpisem výše uvedené smlouvy 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

165/6R/2018   Návrh - rozpočtové opatření č.2/2018 

RM  

1. projednala  
předložený návrh rozpočtového opatření č. 2/2018 

2. souhlasí  
s předloženým návrhem rozpočtového opatření č. 2/2018 

3. doporučuje  
Zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 2/2018 v této výši: 

Celkové příjmy........................................ 204.408.032,04 Kč 

Fondy ..............................................................650.000,- Kč 

Financování ve výši...................................... 90.283.042,31 Kč 

Celkové zdroje ve výši............................. 295.341.074,35 Kč 

Celkové výdaje (běžné a kapitálové)...... 295.341.074,35 Kč  

 

Rozpočet se schvaluje v odvětvovém třídění (paragrafy) dle vyhlášky č. 323/2002 Sb. 

o rozpočtové skladbě ve znění pozdějších předpisů (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 9.4.2018  Z: Jana Košťálová 

 

166/6R/2018   Pohledávky města Benátky nad Jizerou 

RM  

1. bere na vědomí  
předložený přehled pohledávek Města Benátky nad Jizerou 

2. doporučuje  
předložit výše uvedený přehled Zastupitelstvu města na vědomí (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 9.4.2018  Z: Jana Košťálová 

 

167/6R/2018   Přehled dlužných částek za pronájem nebytových prostor 

RM  

1. bere na vědomí  
předložený přehled nezaplaceného nájemného z pronájmu nebytových prostor k 

28.3.2018 

2. rozhodla  
na základě usnesení číslo 103/4R/2018 a neuhrazení dlužného nájemného do 

stanoveného termínu o ukončení Nájemní smlouvy na umístění telekomunikačních a 

jiných zařízení na budově čp. 39, Benátky nad Jizerou se společností Cool Network 

s.r.o. (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 



168/6R/2018   Smlouva o dílo "Pořízení úplného znění územního plánu Benátky nad 

Jizerou po vydání jeho změn č. 1 a 2" - KOplan - ateliér územního plánování 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o dílo mezi Městem Benátky nad Jizerou a ateliérem KOplan 

- ateliér územního plánování, Ing. Ondřej Kalivoda, Ph.D., jejímž předmětem je 

zajištění procesu pořízení úplného znění územního plánu Benátky nad Jizerou po vydání 

jeho změn č. 1 a 2" za cenu ve výši 5.000,- Kč bez DPH (zhotovitel není plátce DPH) 

2. souhlasí  
s předloženým návrhem Smlouvy o dílo mezi Městem Benátky nad Jizerou a ateliérem 

KOplan - ateliér územního plánování, Ing. Ondřej Kalivoda, Ph.D., se sídlem Mazurská 

522, 181 00 Praha 8, jejímž předmětem je zajištění procesu pořízení úplného znění 

územního plánu Benátky nad Jizerou po vydání jeho změn č. 1 a 2" za cenu ve výši 

5.000,- Kč bez DPH (zhotovitel není plátce DPH) 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

169/6R/2018   Smlouva o dílo na akci "Oprava fasád do dvora měšťanského domu U 

Ryby, Benátky nad Jizerou č.p. 59" - Tomáš Hlaváček, Litoměřice 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o dílo na akci "Oprava fasád do dvora měšťanského domu 

U Ryby, Benátky nad Jizerou č.p. 59" mezi Městem Benátky nad Jizerou a panem 

Tomášem Hlaváčkem, jejímž předmětem je oprava fasády uvedené nemovitosti za cenu 

ve výši 494.778,- Kč s DPH 

2. souhlasí  
s předloženým návrhem Smlouvy o dílo na akci "Oprava fasád do dvora měšťanského 

domu U Ryby, Benátky nad Jizerou č.p. 59" mezi Městem Benátky nad Jizerou a panem 

Tomášem Hlaváčkem, se sídlem podnikání Křížová 73/21, 412 01 Litoměřice - 

Předměstí, jejímž předmětem je oprava fasády uvedené nemovitosti za cenu ve výši 

494.778,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

170/6R/2018   Smlouva o součinnosti k výstavbě parkovacích míst a chodníku v lokalitě 

Nad Vinicemi - U1K Benátky s.r.o. 

RM  

1. projednala  
návrh smlouvy o součinnosti mezi Městem a společností U1K Benátky s.r.o. k 

vybudování 7 parkovacích míst a přeložení stávajícího chodníku na pozemku č. 784/23, 

k.ú. Dražice v rámci Developerského projektu stavby bytového domu na pozemku č. 

784/18, k.ú. Dražice 

2. schvaluje  
návrh smlouvy o součinnosti mezi Městem a společností U1K Benátky s.r.o. k 

vybudování 7 parkovacích míst a přeložení stávajícího chodníku na pozemku č. 784/23, 

k.ú. Dražice v rámci Developerského projektu stavby bytového domu na pozemku č. 

784/18, k.ú. Dražice 

3. doporučuje  



návrh výše uvedené smlouvy Zastupitelstvo města ke schválení (souhlasilo 6 

přítomných radních, 1 se zdržel hlasování) 

T: 9.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

171/6R/2018   Výběrové řízení na zhotovitele investiční akce "Revitalizace sídliště Na 

Burse - II. etapa ulice Na Burse" - STRABAG a.s. 

RM  

1. projednala  
protokol z jednání hodnotící komise sepsaný v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky 

na akci "Revitalizace sídliště Na Burse - II. Etapa ulice Na Burse" ze dne 21.03.2018. 

Dle stanovených kritérií (výše nabídkové ceny a doba plnění v kalendářních dnech) 

doporučuje komise vybrat jako nejvhodnější nabídku společnosti STRABAG a.s. za 

cenu ve výši 13.188.299,70 Kč s DPH 

2. souhlasí  
s uzavřením Smlouvy o dílo na akci "Revitalizace sídliště Na Burse - II. Etapa ulice Na 

Burse" s firmou STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, která se 

umístila ve výběrovém řízení na prvním místě 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

172/6R/2018   Memorandum o spolupráci při realizaci projektu "Dobrovolnictví ve 

veřejné správě" - Fond dalšího vzdělávání - státní příspěvková organizace 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Memoranda o spolupráci mezi Městem Benátky nad Jizerou a 

Fondem dalšího vzdělávání - státní příspěvkovou organizací, jehož předmětem je 

spolupráce při realizaci projektu "Dobrovolnictví ve veřejné správě", 

spolufinancovaného z ESF v rámci Operačního programu Zaměstnanost 

2. schvaluje  
předložený návrh Memoranda o spolupráci mezi Městem Benátky nad Jizerou a 

Fondem dalšího vzdělávání - státní příspěvkovou organizací, jehož předmětem je 

spolupráce při realizaci projektu "Dobrovolnictví ve veřejné správě", 

spolufinancovaného z ESF v rámci Operačního programu Zaměstnanost 

3. pověřuje  
tajemníka městského úřadu podpisem výše uvedeného memoranda (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

173/6R/2018   Smlouva o dílo na akci "Dodávka a montáž sytému ohřevu TUV 

QUANTUM Q7E-80-115 - včetně příslušenství do Domova U Anežky" - SMART 

ENERGY s.r.o.  

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o dílo mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností 

SMART ENERGY s.r.o., jejímž předmětem je dodávka a montáž sytému ohřevu TUV 

QUANTUM Q7E-80-115 - včetně příslušenství do Domova U Anežky, napojení 



systému na stávající otopnou soustavu a provedení topné zkoušky a zaškolení obsluhy 

za cenu ve výši 136.710,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předložený návrh Smlouvy o dílo mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností 

SMART ENERGY s.r.o., jejímž předmětem je dodávka a montáž sytému ohřevu TUV 

QUANTUM Q7E-80-115 - včetně příslušenství do Domova U Anežky, napojení 

systému na stávající otopnou soustavu a provedení topné zkoušky a zaškolení obsluhy 

za cenu ve výši 136.710,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 4.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

174/6R/2018   Celoroční smlouva o zajištění vysílání rozhlasové reklamy - MEDIA CLUB, 

s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Celoroční smlouvy o zajištění vysílání rozhlasové reklamy mezi 

Městem Benátky nad Jizerou a společností MEDIA CLUB, s.r.o., jejímž předmětem je 

zajištění odvysílání reklamních spotů v rozhlasovém vysílání rádií Kiss a Signál za cenu 

ve výši 59.290,- Kč s DPH v termínu od 01.04.2018 do 01.01.2019 

2. souhlasí  
s uzavřením smlouvy o zajištění vysílání rozhlasové reklamy mezi Městem Benátky nad 

Jizerou a společností MEDIA CLUB, s.r.o. na odvysílání reklamních spotů v 

rozhlasovém vysílání rádií Kiss a Signál za cenu ve výši 59.290,- Kč s DPH v termínu 

od 01.04.2018 do 01.01.2019 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 4.4.2018  Z: Marie Khýnová 

 

175/6R/2018   Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace pro DUR, SDP a 

DPS na akci "Zřízení zdroje požární vody ve správním obvodu města Benátky nad 

Jizerou" - Ing. Zdeněk Laube - ENPRO, projekční a inženýrská kancelář 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku Ing. Zdeňka Laubeho - ENPRO, projekční a inženýrská 

kancelář na zpracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 

(DUR), vydání stavebního povolení (SDP) a realizaci stavby (DPS) na akci "Zřízení 

zdroje požární vody ve správním obvodu města Benátky nad Jizerou" za cenu ve výši 

360.580,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku Ing. Zdeňka Laubeho - ENPRO, projekční a inženýrská 

kancelář na zpracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 

(DUR), vydání stavebního povolení (SDP) a realizaci stavby (DPS) na akci "Zřízení 

zdroje požární vody ve správním obvodu města Benátky nad Jizerou" za cenu ve výši 

360.580,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 



176/6R/2018   Cenové nabídky na ošetření lipové aleje ve Kbele - výběr zhotovitele 

RM  

1. projednala  
a. předloženou cenovou nabídku pana Daniela Dolenského na ošetření lipové aleje 

ve Kbele za cenu ve výši 249.200,- Kč bez DPH (dodavatel není plátce DPH) 

b. předloženou cenovou nabídku pana Jana Krinwalda, Lesní těžba dřeva a 

poskytování služeb v myslivosti, na ošetření lipové aleje ve Kbele za cenu ve 

výši 400.000,- Kč 

c. předloženou cenovou nabídku firmy Lesáček s.r.o. na ošetření lipové aleje ve 

Kbele za cenu ve výši 230.722,80 Kč s DPH 

2. souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo na výše uvedenou akci se společností Lesáček s.r.o. za cenu 

ve výši 230.722,80 Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

177/6R/2018   Cenová nabídka na realizaci platanové aleje v ulici Na Burse - Lukáš Rajtr 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku pana Lukáše Rajtra na realizaci platanové aleje v ulici 

Na Burse v rámci akce "Revitalizace sídliště Na Burse - II. Etapa ulice Na Burse" za 

cenu ve výši 224.601,80 Kč 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku pana Lukáše Rajtra na realizaci platanové aleje v ulici 

Na Burse v rámci akce "Revitalizace sídliště Na Burse - II. Etapa ulice Na Burse" za 

cenu ve výši 224.601,80 Kč 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

178/6R/2018   Cenová nabídka na výrobu nových vrat na Plajch a vrátek do bylinkové 

zahrádky - Truhlářství Hofmann Pavel, Dražice 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku firmy Truhlářství Hofmann Pavel na výrobu nových vrat 

na Plajch za cenu ve výši 134.000,- Kč bez DPH tj. 162.140,- Kč s DPH a vrátek do 

bylinkové zahrádky za cenu ve výši 32.249,- Kč bez DPH tj. 39.021,29 Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku firmy Truhlářství Hofmann Pavel, se sídlem Dražice 14, 

Benátky nad Jizerou, na výrobu nových vrátek do bylinkové zahrádky za cenu ve výši 

32.249,- Kč bez DPH tj. 39.021,29 Kč s DPH a souhlasí s objednáním výroby těchto 

vrátek (souhlasilo 5 přítomných radních - Mgr. Radek Dostál a Ing. Jiří Janda opustili 

jednání) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

3. neschvaluje  
předloženou cenovou nabídku na výrobu nových vrat na Plajch (nesouhlasilo 5 

přítomných radních) a požaduje posoudit stav těchto vrat s tím, že na základě tohoto 



posouzení bude následně rozhodnuto o dalším postupu (souhlasilo 5 přítomných 

radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

179/6R/2018   Cenová nabídka na dodání nákladního vozidla ISUZU M 21 ADAPTOR 

4x2 - Auto SAS s.r.o. Praha 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku společnosti Auto SAS s.r.o. Praha na dodání nákladního 

vozidla ISUZU M 21 ADAPTOR 4x2 pro Technické služby města Benátky nad Jizerou 

za cenu ve výši 980.100,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku společnosti Auto SAS s.r.o. Praha, se sídlem Ke Dvoru 

780/10, 160 00 Praha 6, na dodání nákladního vozidla ISUZU M 21 ADAPTOR 4x2 

pro Technické služby města Benátky nad Jizerou za cenu ve výši 980.100,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem Kupní smlouvy (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

180/6R/2018   Cenová nabídka na zabezpečení výkonu činnosti zadavatele veřejné 

zakázky na akci "Založení ÚSES Benátky nad Jizerou - I. etapa Vytváření krajinných 

prvků a struktur" - Ing. Josef Bárta - veřejné zakázky s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku společnosti pana Ing. Josefa Bárty - veřejné zakázky 

s.r.o. na zabezpečení výkonu činnosti zadavatele veřejné zakázky na akci "Založení 

ÚSES Benátky nad Jizerou - I. etapa Vytváření krajinných prvků a struktur" za cenu ve 

výši 55.000,- Kč 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku společnosti pana Ing. Josefa Bárty - veřejné zakázky 

s.r.o. na zabezpečení výkonu činnosti zadavatele veřejné zakázky na akci "Založení 

ÚSES Benátky nad Jizerou - I. etapa Vytváření krajinných prvků a struktur" za cenu ve 

výši 55.000,- Kč 

3. souhlasí  
s objednáním zabezpečení výkonu činnosti zadavatele veřejné zakázky na akci 

"Založení ÚSES Benátky nad Jizerou - I. etapa Vytváření krajinných prvků a struktur" 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

181/6R/2018   Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace "Zastřešení 

tenisových kurtů u ZS" - ATELIÉR ADIP  

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku ATELIÉRU ADIP na vypracování projektové 

dokumentace ve stadiu architektonická studie, DUR, DSP a PDPS na akci "Zastřešení 

tenisových kurtů u ZS" za cenu ve výši 805.000,- Kč bez DPH, tj. 974.050,- Kč s DPH 

2. neschvaluje  
předloženou cenovou nabídku ATELIÉRU ADIP na vypracování projektové 

dokumentace ve stadiu architektonická studie, DUR, DSP a PDPS na akci "Zastřešení 



tenisových kurtů u ZS" za cenu ve výši 805.000,- Kč bez DPH, tj. 974.050,- Kč s DPH 

(nesouhlasilo 5 přítomných radních) a požaduje hledat jiné možnosti řešení (souhlasilo 

5 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

182/6R/2018   Dodatek ke Smlouvě o dílo "Zajištění opěrné zdi pod dětským hřištěm Na 

Plajchu" - SYNER s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo "Zajištění opěrné zdi pod dětským 

hřištěm Na Plajchu" mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností SYNER s.r.o., 

jehož předmětem jsou vícepráce v podobě většího rozsahu bouracích a zednických prací 

z důvodu zvýšení narušené statiky zdi potvrzené statikem za cenu ve výši 381.738,- Kč 

bez DPH 

2. schvaluje  
předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo "Zajištění opěrné zdi pod dětským 

hřištěm Na Plajchu" mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností SYNER s.r.o., se 

sídlem Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec IV - Perštýn, jehož předmětem jsou 

vícepráce v podobě většího rozsahu bouracích a zednických prací z důvodu zvýšení 

narušené statiky zdi potvrzené statikem za cenu ve výši 381.738,- Kč bez DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na výše uvedenou akci 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

183/6R/2018   Zpráva o výsledku hospodaření za rok 2017 a návrh na rozdělení 

hospodářského výsledku - Základní škola Benátky nad Jizerou, Pražská 135 

RM  

1. projednala  
předloženou Zprávu o výsledku hospodaření příspěvkové organizace města Základní 

školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135, za rok 2017 s tím, že ředitel pan Mgr. Jan 

Novotný navrhuje převést hospodářský výsledek ve výši 1.717,83 Kč za rok 2017 do 

Rezervního fondu 

2. souhlasí  
s převodem hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola Benátky 

nad Jizerou, Pražská 135 za rok 2017 ve výši 1.717,83 Kč do Rezervního fondu 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 4.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

184/6R/2018   Stanovení podmínek prodeje vstupenek na divadelní představení pořádaná 

městem  

RM  

1. projednala  
předložený návrh na stanovení podmínek prodeje vstupenek na divadelní představení 

pořádaná městem: 

a. cena vstupného se stanoví vždy individuálně na daný druh představení (zohlední 

se počet vystupujících herců a cena za celé představení). Odbor Vnitřních věci - 

kultura předloží návrh ceny vstupného Radě města (jako dosud) 



b. Předprodej vstupenek: 

- první prodejní den vstupenek je stanoven výhradně na tyto pracovní dny v 

týdnu: ÚTERÝ, ČTVRTEK nebo PÁTEK, a to vždy od 16 do 18 hodin v 

Infocentru 

- uvedený čas prvního dne prodeje (16 – 18 h) je mimo běžné otevírací hodiny 

Infocentra 

- ostatní dny prodeje vstupenek jsou dle otevíracích hodin Infocentra, tj.: 

Pondělí a Středa 8:00-11:30 13:00-17:00 

Úterý, Čtvrtek 9:00-11:30 13:00-16:00 / 16 – 18 h pouze PRVNÍ DEN 

PRODEJE, pokud je na tento den stanoven  

Pátek 8:00-11:30 13:00-16:00 / 16 – 18 h pouze PRVNÍ DEN PRODEJE, 

pokud je na tento den stanoven  

Sobota a Neděle zavřeno 

- první prodejní den je možné zakoupit pouze 4 vstupenky na 1 osobu 

- omezení množství vstupenek je pouze na první den prodeje, v jiných dnech 

omezení množství vstupenek není 

- není možná rezervace vstupenek předem, a to v první den prodeje, ani v jiné 

dny předprodeje (tj. na telefonické a emailové rezervace nebude brán zřetel). 

- předprodej vstupenek probíhá výhradně formou přímého prodeje a to v 

Infocentru a pak na místě v Záložně v den divadelního představení před 

zahájením, a to od 17:30 do 18:30 hodin 

- o aktuálních volných vstupenkách budou občané v rámci možností co 

nejaktuálněji informováni průběžně na webu města nebo na dotaz telefonicky v 

Infocentru 

- Zakoupené vstupenky již nelze vrátit 

2. souhlasí  
s předloženým návrhem na stanovení podmínek prodeje vstupenek na divadelní 

představení pořádaná městem tak, jak je výše uvedeno (souhlasilo 5 přítomných 

radních) 

T: 4.4.2018  Z: Marie Khýnová 

 

185/6R/2018   Stanovení výše vstupného na divadelní představení "BLÁZINEC" 

RM  

1. projednala  
předložený návrh na stanovení ceny vstupného ve výši 200,- Kč a od 12. řady 150,- Kč 

na divadelní představení "BLÁZINEC", které se uskuteční dne 24.10.2018 od 19:00 

hodin ve společenském sále Záložna. Vybrané divadelní představení bylo odsouhlaseno 

usnesením číslo 298/11R/2017 dne 23.6.2017 

2. rozhodla  
zachovat výši vstupného na divadelní představení "BLÁZINEC" ve stejné výši jako 

dosud a to 100,- Kč/osoba, od 12. řady 70,- Kč/osob (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 4.4.2018  Z: Marie Khýnová 

 

186/6R/2018   Žádost o součinnost během akce "ZUŠ Open" - Základní umělecká škola J. 

A. Bendy, Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  
žádost paní Jany Czikraiové, ředitelky Základní umělecké školy J. A. Bendy Benátky 

nad Jizerou, o spolupráci při organizaci akce "ZUŠ OPEN 2018", která se uskuteční ve 

čtvrtek 24.5.2018. Jedná se o zapůjčení: 



1. prostor nádvoří zámku (vystoupení žáků tanečního oboru) a zámecké krčmy 

(zázemí pro účinkující) 

2. prostor Záložny (pro případ nepříznivého počasí) cca 2 dny před akcí 

3. prostor lapidária (výstava prací výtvarného oboru) 

4. prostor konírny (divadlo) 

5. prostor zámeckého kostela (pěvecké vystoupení) 

6. prostor Na Plajchu (orchestry a soubory).  

Dále je žádáno o spolupráci při propagaci akce, ozvučení nádvoří pro tanečníky a 

moderátora akce a zajištění dopravy pro seniory 

2. souhlasí  
s podporou a spoluprací při organizaci akce "ZUŠ OPEN 2018", která se uskuteční ve 

čtvrtek 24.5.2018 dle výše uvedených požadavků a navrhuje sjednat s vedením ZUŠ J. 

A. Bendy v této záležitosti osobní jednání (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

187/6R/2018   Žádost o poskytnutí finanční dotace na doprovodný program pro děti na 

akci "Pálení čarodějnic v klubu Loděnice" - Boatpeople s.r.o.  

RM  

1. projednala  
žádost společnosti Boatpeople s.r.o., o poskytnutí finanční dotace ve výši 9.000,- Kč na 

zajištění doprovodného programu pro děti na akci "Pálení čarodějnic v klubu Loděnice" 

2. schvaluje  
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 5.000,- Kč společnosti Boatpeople s.r.o., se 

sídlem U Silvie 519, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČO: 27591476, na zajištění 

doprovodného programu pro děti na akci "Pálení čarodějnic v klubu Loděnice" 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a 

pověřuje starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 5 přítomných 

radních) 

T: 30.4.2018 

 

188/6R/2018   Žádost o provedení vkladu vlastnického práva k pozemku parc. č. xxxxx v 

k.ú. Nové Benátky do katastru nemovitostí - xxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxxxxx o provedení vkladu vlastnického práva k pozemku parc. č. 

xxxxxxxxx v k.ú. Nové Benátky do katastru nemovitostí z důvodu zahájení výstavby 

rodinného domu 

2. souhlasí  
s uzavřením Kupní smlouvy mezi Městem Benátky nad Jizerou a paní xxxxxxx, bytem 

xxxxxxxxxxx, Benátky nad Jizerou, jejímž předmětem bude koupě pozemku č. 

xxxxxxxx v k.ú. Nové Benátky 

3. doporučuje  
uzavření výše uvedené Kupní smlouvy Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 

přítomných radních) 

T: 9.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 



189/6R/2018   Žádost o provedení vkladu vlastnického práva k pozemku parc. č. xxxxxxxx 

v k.ú. Nové Benátky do katastru nemovitostí - xxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxxx o provedení vkladu vlastnického práva k pozemku parc. č. 

xxxxxxxxxx v k.ú. Nové Benátky do katastru nemovitostí z důvodu zahájení výstavby 

rodinného domu 

2. souhlasí  
s uzavřením Kupní smlouvy mezi Městem Benátky nad Jizerou a panem xxxxxxxxx, 

bytem xxxxxxxxxxx, Benátky nad Jizerou, jejímž předmětem bude koupě pozemku č. 

xxxxxxxxx v k.ú. Nové Benátky 

3. doporučuje  
uzavření výše uvedené Kupní smlouvy Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 

přítomných radních) 

T: 9.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

190/6R/2018   Žádost o přidělení městské bytové jednotky - xxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxxxxxx o přidělení městské bytové jednotky v Benátkách nad Jizerou 

2. sděluje  
žadatelce, že město Benátky nad Jizerou vypisuje na pronájem volných městských 

bytových jednotek veřejné nabídky, které jsou zveřejňovány na úředních deskách 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

191/6R/2018   Žádost o změnu dotace - Šachklub Karbo Benátky nad Jizerou, z.s. 

RM  

1. projednala  
žádost pana Petra Chytrého, předsedy Šachklub Karbo Benátky nad Jizerou, z.s. o 

změnu dotace. Klubu byla na základě rozhodnutí Zastupitelstva města č. 9/1Z/2018 ze 

dne 19.2.2018 přidělena dotace ve výši 10.000,- Kč z Fondu podpory sportu a zájmové 

činnosti. Tato dotace je vázána podmínkou využití 30 % prostředků na činnost mládeže. 

Klub však v členské základně nemá takový počet mládeže, aby tuto podmínku mohl 

splnit 

2. rozhodla  
poskytnout spolku Šachklub Karbo Benátky nad Jizerou, z.s., se sídlem náměstí 17. 

listopadu 493/4, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČO: 427 19 224, finanční dotaci ve výši 

10.000,- Kč na činnost spolu v roce 2018 

3. schvaluje  
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a pověřuje 

starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 

 

 



192/6R/2018   Žádost o spolupráci při vydání publikace "S odvahou v srdcích - II. díl" - 

Centrum české historie, o.p.s. 

RM  

1. projednala  
žádost obecně prospěšné společnosti Centrum české historie, o.p.s., o spolupráci při 

vydání publikace "S odvahou v srdcích - II. díl" ke 100. výročí vzniku Československé 

republiky a to formou objednání uvedené publikace za cenu ve výši 400,- Kč/ks 

2. souhlasí  
s objednáním 5 výtisků publikace "S odvahou v srdcích - II. díl" za cenu ve výši 400,- 

Kč/ks a s objednáním 5 výtisků publikace "S odvahou v srdcích - I. díl" za cenu ve výši 

200,- Kč/ks (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

193/6R/2018   Žádost o přidělení sociálního bytu na adrese Ladislava Vágnera 139, 

Benátky nad Jizerou - xxxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxxxxxx o přidělení sociálního bytu na adrese Ladislava Vágnera 139, 

Benátky nad Jizerou 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, dle kterého ke 

dni 9.4.2018 vrátí sociální byt č. 4 slečna xxxxxxxxx. Žadatelka slečna xxxxxxx měla 

tento byt již v užívání. Evidovanou pohledávku uhradila. Vzhledem k její současné 

bytové situaci doporučuje odbor SMRM-BH uzavření smlouvy na dobu určitou a to do 

30.6.2018 

3. souhlasí  
s uzavřením smlouvy o nájmu sociální bytu č. 4 na adrese L. Vágnera čp. 139, Benátky 

nad Jizerou se slečnou xxxxxxxxx a to do 30.6.2018 (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

194/6R/2018   Žádost o povolení akce "Zahájení motocyklové sezony" - Veteran car club 

Benátky nad Jizerou  

RM  

1. projednala  
žádost pana Josefa Jandy, předsedy Veteran car clubu, o povolení akce "Zahájení 

motocyklové sezóny", která se uskuteční 14. dubna 2018 v době od 09:00 do 11:00 

hodin a o bezplatný pronájem prostranství Na Burse před obchodem Zlatnictví Šulc pro 

tuto akci po dobu cca 2 hodiny 

2. souhlasí  
s povolením akce "Zahájení motocyklové sezóny", která se uskuteční 14. dubna 2018 v 

době od 09:00 do 11:00 hodin a s bezplatným pronájmem prostranství Na Burse před 

obchodem Zlatnictví Šulc pro tuto akci Veteran car clubu v Benátkách nad Jizerou po 

dobu cca 2 hodin (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 14.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 



195/6R/2018   Žádost o poskytnutí finanční dotace na zajištění sociální služby Osobní 

asistence občanu města Benátky nad Jizerou - Jistoty Domova, z.ú.  

RM  

1. projednala  
žádost paní Ivety Koudelové, ředitelky poskytovatele sociálních služeb Jistoty Domova, 

z.ú., o poskytnutí finanční dotace ve výši 10.320,- Kč na zajištění sociální služby Osobní 

asistence občanu města Benátky nad Jizerou 

2. schvaluje  
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 10.320,- Kč zapsanému ústavu Jistoty 

Domova z.ú., se sídlem tř. Václava Klementa 35/5, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 

03058166, na zajištění sociální služby Osobní asistence občanu města Benátky 

nad Jizerou 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a 

pověřuje starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 5 přítomných 

radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

196/6R/2018   Prodej části pozemku č. xxxxxxx v k.ú. Nové Benátky - xxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxxxxx o prodej části pozemku č. xxxxxxxx o výměře cca 63 m2 v k.ú. 

Nové Benátky za účelem snadnějšího zajíždění větších nákladních automobilů na 

pozemek žadatele, který slouží k podnikání 

2. nesouhlasí  
s prodejem části pozemku č. xxxxxx o výměře cca 63 m2 v k.ú. Nové Benátky panu 

xxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx, 294 71 Benátky nad Jizerou pro výše uvedené účely 

3. nedoporučuje  
prodej části výše uvedeného pozemku Zastupitelstvu města ke schválení (nesouhlasilo 

5 přítomných radních) 

T: 9.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

197/6R/2018   Žádost o poskytnutí finanční dotace na zajištění provozu dětské krizové 

linky - Linka bezpečí, z.s.  

RM  

1. projednala  
žádost paní Soni Petráškové, ředitelky Linky bezpečí, z.s., o poskytnutí finanční dotace 

ve výši 5.000,- Kč na zajištění dětské krizové linky 

2. schvaluje  
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 5.000,- Kč Lince bezpečí, z.s., se sídlem 

Ústavní 95, 181 02 Praha 8 - Bohnice, IČO: 61383198, DIČ: CZ61383198, na 

zajištění provozu dětské krizové linky 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a 

pověřuje starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 5 přítomných 

radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 



198/6R/2018   Žádost o provedení vkladu vlastnického práva k pozemku parc. č. 

xxxxxxxxx v k.ú. Nové Benátky do katastru nemovitostí - xxxxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost manželů xxxxxxxxxxxx o provedení vkladu vlastnického práva k pozemku parc. 

xxxxxxxxxxx v k.ú. Nové Benátky do katastru nemovitostí z důvodu zahájení výstavby 

rodinného domu 

2. souhlasí  
s uzavřením Kupní smlouvy mezi Městem Benátky nad Jizerou a manželi 

xxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx, 100 00 Praha 10 - Vršovice, jejímž 

předmětem bude koupě pozemku č. xxxxxxxxxx v k.ú. Nové Benátky 

3. doporučuje  
uzavření výše uvedené Kupní smlouvy Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 

přítomných radních) 

T: 9.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

199/6R/2018   Žádost o schválení výměny bytových jednotek – xxxxxxxxxxxxxxxx   

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxxxx, bytem xxxxxxxx (bytová jednotka č. xx), Benátky na Jizerou a 

paní xxxxxxxxxxx, bytem Husovo náměstí 39 (bytová jednotka č. xx), Benátky nad 

Jizerou o schválení výměny uvedených bytových jednotek na adrese Husovo náměstí 

39, 294 71 Benátky nad Jizerou 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města: 

slečna xxxxxxx, nájemce bytu č. xx, Husovo náměstí čp. xx, Benátky nad Jizerou, byt 

o velikosti 1+1 (výměra 70,13 m2) + děti + přítel. Byt je pro tuto rodinu malý, měsíční 

nájemné včetně záloh na služby činí 5.046,- Kč/měsíc. Smlouva sepsána na dobu 

neurčitou 

 

Paní xxxxxxx, nájemce bytu č. xx, Husovo náměstí čp. xx, Benátky nad Jizerou, byt o 

velikosti 2+1 (výměra 97,70 m2) + manžel, tento byt je pro tuto rodinu velký, měsíční 

nájemné včetně záloh na služby činí 8.254,- Kč/měsíc. Smlouva uzavírána vždy na 

dobu určitou ke dni 31.3.2018. 

3. souhlasí  
s výměnou výše uvedených jednotek a s uzavřením nové nájemní smlouvy na pronájem 

bytové jednotky č. xx, Husovo náměstí xx, Benátky nad Jizerou s paní xxxxxxxx na 

dobu neurčitou a s uzavřením nové nájemní smlouvy na pronájem bytové jednotky č. 

xx, Husovo náměstí xx, Benátky nad Jizerou s paní xxxxxxxxxxx na dobu určitou do 

30.6.2018 (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

200/6R/2018   Žádost o schválení převodu členských práv a povinností - Bytové družstvo 

Dubina II 

RM  

1. projednala  
žádost Bytového družstva Dubina II o schválení převodu členských práv a povinností k 

bytu číslo xxx, Pražská xxx, Benátky nad Jizerou (dosavadní nájemce paní xxxxxxxx) 

na paní xxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxx, 250 01 Stará Boleslav 

 



2. souhlasí  
s převodem členských práv a povinností k bytu číslo xxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, Benátky 

nad Jizerou (dosavadní nájemce paní xxxxxxxxx) na paní xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx, 

250 01 Stará Boleslav (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

201/6R/2018   Žádost o povolení přijetí sponzorského daru na zajištění mimořádných 

odměn pro pracovnice terénních služeb - Městské centrum komplexní péče Benátky nad 

Jizerou 

RM  

1. projednala  
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky Městského centra komplexní péče, o 

povolení přijetí sponzorského finančního daru ve výši 50.000,- Kč od pana xxxxxxxx 

na zajištění mimořádných odměn pro pracovnice terénních služeb MěCKP 

2. souhlasí  
s přijetím sponzorského finančního daru ve výši 50.000,- Kč od pana xxxxxxxxx pro 

výše uvedené účely (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 4.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

202/6R/2018   Nabídka na vypracování PD "Úprava zeleně v ulici Dražická" - 

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA Ing. Ivan Marek 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku firmy ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA Ing. Ivan Marek 

na vypracování PD na akci "Úprava zeleně v ulici Dražická" za cenu ve výši 78.000,- 

Kč bez DPH tj. 94.380,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku firmy ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA Ing. Ivan Marek 

na vypracování PD na akci "Úprava zeleně v ulici Dražická" za cenu ve výši 78.000,- 

Kč bez DPH tj. 94.380,- Kč s DPH (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

203/6R/2018   Nabídky na úpravu cestní sítě v Podzámeckém parku 

RM  

1. projednala  
a. předloženou cenovou nabídku firmy SYNER s.r.o. na úpravu cestní sítě v 

Podzámeckém parku za cenu ve výši 412.977,- Kč bez DPH 

b. předloženou cenovou nabídku firmy pana Libora Čapka - zemní a výkopové 

práce na úpravu cestní sítě v Podzámeckém parku za cenu ve výši 676.825,60 

Kč bez DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku společnosti SYNER s.r.o. na úpravu cestní sítě v 

Podzámeckém parku za cenu ve výši 412.977,- Kč bez DPH (souhlasilo 5 přítomných 

radních) 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 



204/6R/2018   Cenová nabídka na akci "Oprava omítek ohradní zdi zámku pod 

nádvořím" - ZETA BENÁTKY s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku společnosti ZETA BENÁTKY s.r.o. na akci "Oprava 

omítek ohradní zdi zámku pod nádvořím" za cenu ve výši 228.944,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku společnosti ZETA BENÁTKY s.r.o. na akci "Oprava 

omítek ohradní zdi zámku pod nádvořím" za cenu ve výši 228.944,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 5 

přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

205/6R/2018   Žádosti o prodloužení nájemních smluv - xxxxxxxxxxxxxxx a ukončení 

nájemní smlouvy - xxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
a. žádost pana xxxxxxxxxxx o prodloužení Nájemní smlouvy na pronájem 

rodinného domu xxxxxx, Benátky nad Jizerou. Dle vyjádření odboru Správy 

majetku a rozvoje města - bytové hospodářství je smlouva uzavírána vždy na 

dobu určitou a končí ke dni 31.3.2018. Vzhledem k tomu, že nájemné je hrazeno 

příspěvkem na bydlení přímo od ÚP, nejsou evidovány žádné pohledávky. 

Odbor SMRM-BH doporučuje prodloužení smlouvy do 31.12.2018 

b. žádost paní xxxxxxxxxx o prodloužení Nájemní smlouvy na pronájem bytové 

jednotky č. x (podporovaný vstupní byt) na adrese 17. listopadu 493, Benátky 

nad Jizerou. Dle vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové 

hospodářství končí smlouva ke dni 31.3.2018. Nejsou evidovány žádné 

pohledávky, splňuje potřebná kritéria pro nájem tohoto bytu. Odbor SMRM-BH 

doporučuje opětovné uzavření smlouvy na dobu určitou 1 rok do 31.3.2019 

c. žádost slečny xxxxxxxxx o prodloužení Nájemní smlouvy na pronájem 

sociálního pokoje č. x na adrese L. Vágnera 139, Benátky nad Jizerou. Dle 

vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství je 

smlouva uzavírána vždy na dobu určitou a končí 31.3.2018. Je evidována 

pohledávka ve výši 1 měsíčního nájemného, přislíbena úhrada nejpozději do 

konce měsíce. Odbor SMRM-BH navrhuje prodloužení smlouvy opět na dobu 

určitou, prozatím do 30.4.2018 

d. předloženou informaci o uvolnění sociálního pokoje č. x, na adrese L. Vágnera 

139, Benátky nad Jizerou, nájemce xxxxxxxx. Smlouva sepisována vždy na 

dobu určitou, končí 31.3.2018. Evidována pohledávka ve výši 2 měsíčních 

nájmů, po dohodě dne 9.4.2018 bude byt vrácen a bude sepsán splátkový 

kalendář na úhradu evidované pohledávky 

2. souhlasí  
s prodloužením Smlouvy o nájmu bytu 

a. panu xxxxxxxxxx, Benátky nad Jizerou na dobu určitou do 31.12.2018 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

b. paní xxxxxxxxxx, bytová jednotka č. x, náměstí 17. listopadu 493, Benátky nad 

Jizerou na dobu určitou 1 rok do 31.3.2019 (souhlasilo 5 přítomných radních) 

c. paní xxxxxxxxxx, sociální pokoj č. x, L. Vágnera 139, Benátky nad Jizerou na 

dobu určitou do 30.4.2018 (souhlasilo 5 přítomných radních) 



T: 4.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

3. bere na vědomí  
informaci o uvolnění sociálního pokoje č. 4, na adrese L. Vágnera 139, Benátky nad 

Jizerou 

 

206/6R/2018   Schválení změny č. 1 a 2 Územního plánu města  

RM  

1. bere na vědomí  
předkládací zprávy k opatřením obecné povahy, kterými se vydávají změny č. 1 a č. 2 

územního plánu Benátky nad Jizerou. Návrhy změn č. 1 a č. 2 územního plánu Benátky 

nad Jizerou byly zpracovány a pořízeny v souladu se ustanovením § 44 - § 55 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 

2. doporučuje  
Zastupitelstvu města schválení změny č. 1 a 2 Územního plánu města (souhlasilo 5 

přítomných radních) 

T: 9.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

207/6R/2018   Žádost o schválení vyřazení 2 automobilů M25 a osobního automobilu 

Škoda Felicia - Technické služby města Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  
a. žádost pana Antonína Cekoty, ředitele příspěvkové organizace města 

Technické služby města Benátky nad Jizerou, o schválení vyřazení: 

a) speciálního automobilu - sypače, SPZ 1S5 6904, inv. číslo 3-445  

b) speciálního automobilu - cisterny, SPZ 1S5 6735, inv. číslo 3-444 z důvodu 

velmi špatného technického stavu těchto vozidel 

c) osobního automobilu ŠKODA FELICIA, SPZ MBJ 61-30, inv. číslo 32004 

z důvodu špatného technického stavu 

b. žádost pana Antonína Cekoty, ředitele příspěvkové organizace města Technické 

služby města Benátky nad Jizerou, o převod osobního automobilu ŠKODA 

OCTAVIA COMBI, SPZ MBM 36-06 z majetku města Benátky nad Jizerou do 

majetku TS 

2. souhlasí  
s vyřazením výše uvedeného majetku Technických služeb města a s převodem osobního 

automobilu ŠKODA OCTAVIA COMBI SPZ MBM 36-06 do výpůjčky TS (souhlasilo 

5 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

   

RNDr. Pavel Štifter v.r. 
místostarosta 

  
Jaroslav Král v.r. 

starosta 

 


